Palermo, intestata al Commissario Straordinario Delegato per l'attuazione degli interventi per la 

mitigazione del rischio idrogeologico nella Regione Siciliana. 

di disporre il pagamento in favore dell'Avv. Piera Trimboli, CF TRMPRI74P65F2065 - PIVA 

03067340850 della somma complessiva di € 9.600,00 (novemilaseicento/00) a saldo della fattura 

n. 1/FE del 12/05/2023, SDI 9657969914, per l’attività espletata in qualità di Presidente della 

Commissione Giudicatrice di gara, da liquidare mediante emissione del relativo ordinativo di 
6 

Ha Ufficio del Commissario di Governo per il contrasto del dissesto idrogeologico nella Regione Siciliana